
 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
0  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                   คำสั่งโรงเรียนหนองไผ่ 
                                                       ที่ 523/๒๕๖7 
   เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินงานรับนักเรียนระหว่างปีการศึกษา ภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2567 
                                   ------------------------------------------------------- 
   ด้วยโรงเรียนหนองไผ่ จะดำเนินการรับนักเรียนระหว่างปีการศึกษา ภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา ๒๕๖7 
ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 1 - 6 เพ่ือให้การรับนักเรียนระหว่างปีการศึกษาเป็นไปด้วยความเรียบร้อย  
   อาศัยอำนาจตามความใน มาตรา 39 (1) แห่งพระราชบัญญัติระเบียบบริหารราชการกระทรวงศึกษาธิการ 
พ.ศ. ๒๕๔6 จึงแต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินงานรับนักเรียนระหว่างปีการศึกษา ภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2567 
ดังนี้          
๑. คณะกรรมการที่ปรึกษา ประกอบด้วย 
 ๑.1 นางสาวอารีรัตน์  ชูรวง   ผู้อำนวยการ  ประธานกรรมการ 
 1.2 นางสาวอมรา  ขอดสันเทียะ   รองผู้อำนวยการ  รองประธานกรรมการ 
 1.3 นางสาวภคธนัน  แสนโฮม   รองผู้อำนวยการ  กรรมการ 
 1.4 นายณัฎฐ์กร  สวยเกสร   รองผู้อำนวยการ  กรรมการ 
 1.5 นายมนัสรัชฏ์  คำฟัก    รองผู้อำนวยการ  กรรมการ 
 1.6 นางกัญญา  หมื่นชนะ   ผู้ช่วยผู้อำนวยการ กรรมการ 
 1.7 นายพีรศิษย์  สิงห์โสภา   ผู้ช่วยผู้อำนวยการ กรรมการ 
 1.8 นายยุทธนา  นาอุดม    ผู้ช่วยผู้อำนวยการ กรรมการ 
 1.9 นางวนิดา  สารสิทธิ ์    ผู้ช่วยผู้อำนวยการ กรรมการ 
 1.10 นางดาวรุ่ง  พรหมอินทร์   ผู้ช่วยผู้อำนวยการ กรรมการ 
 1.11 นางสาวออมทิพย์  ภัสรางกูร  ผู้ช่วยผู้อำนวยการ กรรมการ 
 ๑.12 นางสาวพรรณพร  วงษ์แหวน  คร ู   กรรมการและเลขานุการ 
 1.13 นายราชัย  แก้วยศ    คร ู   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
        มีหน้าที ่ให้คำปรึกษา ข้อเสนอแนะและวินิจฉัยตัดสินใจการรับนักเรียนให้ดำเนินไปด้วยความเรียบร้อย 
2. คณะกรรมการฝ่ายรับสมัครนักเรียน ประกาศรายช่ือ และรับมอบตัว ประกอบด้วย   
 2.๑ นายราชัย  แก้วยศ    ประธานกรรมการ 
 2.2 นางสาวสุภาภรณ์  กรณ์แก้ว   รองประธานกรรมการ 
 2.3 นางกุมารี  ทับทิมหล้า   กรรมการ 
 2.4 นายวิจักขณ์  คำเวียงคำ     กรรมการ 
 2.5 นางสาวกานดามณี  คำสิงห์   กรรมการ 
 2.6 นายดุสิต  จันนาคา      กรรมการ 

2.7 นายฉัตรพงศ์  ปิ่นปั่น    กรรมการและเลขานุการ 
มีหน้าที ่รับสมัครนักเรียน ระหว่างวันที่ 1 - 20 ตุลาคม 2567 ประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิ์สอบ 

วันที่ 21 ตุลาคม 2567 สมคัรและประกาศรายชื่อที่เว็บไซต์โรงเรียนหนองไผ่ www.nongphai.ac.th 
และรับมอบตัว วันที่ 31 ตุลาคม ๒๕๖7 ณ ห้องทะเบียนนักเรียน อาคารเพชรอำพัน 



 

- 2 - 
3. คณะกรรมการฝ่ายจัดการสอบ ประกอบด้วย  

3.๑ นางสกุลยา  พรมเท้า    ประธานกรรมการ 
 3.๒ นางเพลินทิพย์  โล่ห์สุวรรณ   รองประธานกรรมการ 

3.3 นางสาวออมทิพย์  ภัสรางกูร   กรรมการ 
3.4 นายทวีศักดิ์  อุ่นจันทร์   กรรมการ    
3.5 นายนภัส  บุญเสริม    กรรมการ 
3.6 นายเฉลิมพร  แสงกล้า   กรรมการ 
3.7 นางสาวขนิษฐา  อยู่ข้างแรม                 กรรมการและเลขานุการ 
มีหน้าที ่เตรียมอุปกรณ์การสอบ กำกับการสอบ (ห้อง 3105 - 3106 อาคารพุฒนภา) ตรวจข้อสอบ  

รวมคะแนน ในวันที่ 22 ตุลาคม ๒๕๖7 และประกาศผลสอบในวันที่ 24 ตุลาคม ๒๕๖7 ที่เว็บไซต์โรงเรียนหนองไผ่ 
www.nongphai.ac.th 
4. คณะกรรมการฝ่ายสอบสัมภาษณ์ ประกอบด้วย  

4.๑ นางสาวอมรา  ขอดสันเทียะ   ประธานกรรมการ 
 4.๒ นางดาวรุ่ง  พรหมอินทร์   รองประธานกรรมการ 
 4.3 นางอรวรรณ  อานพรหม   กรรมการ 
 4.4 นางสาวนิตยา  ชาตินันท ์   กรรมการ 
 4.5 นางสาวชาริณา  ศรีเหรา   กรรมการ    

4.6 นายสุรัตน์ชัย  พรมเท้า                  กรรมการและเลขานุการ 
          มีหน้าที ่สอบสัมภาษณ์ ในวันที่ 22 ตุลาคม 2567 เวลา 14.00 เป็นต้นไป ณ ห้องประชุมพุฒนภา 
อาคารพุฒนภา   
 

  ให้ผู้ที่ได้รับการแต่งตั้งปฏิบัติหน้าที่ด้วยความเรียบร้อย มีประสิทธิภาพและบังเกิดผลดีต่อทางราชการ 
 

   สั่ง  ณ  วันที่  9  ตุลาคม  พ.ศ.  ๒๕๖7 
 
 
 

          (ลงชื่อ) 
                   (นางสาวอารีรัตน์  ชูรวง)                       
                 ผู้อำนวยการโรงเรียนหนองไผ่ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


